ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:
Ort: Erzhausen
Veranstalter: SV Erzhausen
Starter
ler Kunstfahren Juniorinnen U19
1 Licia Bobzien
2 Julia Lemp
3 Jennifer Schulmeyer
ler Kunstfahren Schiiler A U15
1 Marcel Jiingling
2 Robin Stolz

ler Kunstfahren Schiilerinnen A U15
1 Alicia Strosche
2 Anika Seitz
3 Martina Francki
4 Julia Krause
ler Kunstfahren Schiilerinnen B U13

1 Alexandra Schulz
2 Chiara Sofie Link
3 Aileen Kail
ler Kunstfahren Schiilerinnen C Ul1
1 Anna Schwarzer
2er Kunstfahren Juniorinnen U19
1 J.Lemp / L.Bobzien
2er Kunstfahren Schiiler A U15
1 M.Jiingling / R.Stolz
4er Einradfahren Frauen
1 SKV Morfelden I
2 SKYV Morfelden II

4er Einradfahren Juniorinnen U19
1 SKV Morfelden

4er Einradfahren Schiiler U15
1 SKV Morfelden

6er Einradfahren Elite
1 SKV Morfelden

Kreismeisterschaft GG/DA 2009

Datum:
Ausrichter:
Verein
RRYV Dornheim
RRYV Dornheim
SKV Morfelden

RRYV Dornheim
RRYV Dornheim

RRYV Dornheim
RC 03 Worfelden
RC 03 Worfelden
RC 03 Worfelden
SKV Morfelden
RC 03 Worfelden
RC 03 Worfelden
RRYV Dornheim
RRYV Dornheim

RRYV Dornheim

15.02.2009

SV Erzhausen

Eing.:
75,10
58,70
51,20

94,40
80,30

55,10
45,80
25,80
26,60
92,40
49,60
31,10
21,40
57,10
78,90
93,40
93,40
67,00
88,40

99,60

Ausgef.:
58,60
48,77
42,75

77,19
76,19

46,66
37,10
22,88
20,91
81,90
43,38
28,15
17,85
25,98
60,11
85,42
79,45
35,05
65,62

96,10
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Kreismeisterschaft GG/DA 2009

Ort: Erzhausen Datum:

Veranstalter: SV Erzhausen Ausrichter:
Starter Verein

ler Kunstfahren Junioren U19

1 Lukas Volk
ler Kunstfahren Schiiler B U13
1 Marven Wolf
ler Kunstfahren Schiiler C U11
1 Olaf Weyersbach
2 Matthias Volk
3 Maximilian Eimuth
4 Jonas Lotz
ler Kunstfahren Schiilerinnen B U13
1 Sophia Quint
ler Kunstfahren Schiilerinnen C Ul1
1 Johanna Weyersbach
2 Merle Schwuchow
2er Kunstfahren Schiiler B U13
1 Schwuchow/Wolf
2er Kunstfahren Schiilerinnen A U15
1 Leiser/Briininghaus

RV Miinster
SV Erzhausen
SV Erzhausen
RV Miinster
SV Erzhausen
SV Erzhausen
RV Miinster

SV Erzhausen
SV Erzhausen

SV Erzhausen

SV Erzhausen

15.02.2009

SV Erzhausen

Eing.:

54,20
42,60
40,20
29,90
22,60
19,80
34,80

41,90
44,70

18,30

76,60

Ausgef.:

41,00
39,10
33,68
22,37
17,83
10,90
24,83

36,88
31,15

16,83

68,40
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